

J. Svare Holding IVS

Hans Tausensgade 8

4200 Slagelse

CVR-nummer 38266578

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 31. maj 2019

Jesper William Svare
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

J. Svare Holding IVS
Hans Tausensgade 8
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 38266578
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Jesper William Svare

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i Langebjerggaard ApS mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud på 127 TDKK mod et underskud på 41 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 91 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-19.201	-24
	Resultat før finansielle poster	-19.201	-24
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	159.276	0
	Finansielle indtægter	2.162	0
1	Finansielle omkostninger	-11.048	-12
	Resultat før skat	131.189	-36
	Skat af årets resultat	-4.537	-4
	Årets resultat	126.652	-41
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført til reserve for iværksætterselskab	35.000	0
	Overført resultat	91.652	-41
	Resultatdisponering i alt	126.652	-41
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.022	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	123
	Andre værdipapirer og kapitalandele	108.333	108
	Finansielle anlægsaktiver	203.355	231
	Anlægsaktiver i alt	203.355	231
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	58
	Andre tilgodehavender	59.965	0
	Tilgodehavender	59.965	58
	Omsætningsaktiver i alt	59.965	58
	Aktiver i alt	263.320	289

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	5.000	5
	Reserve for iværksætterselskab	35.000	0
	Overført resultat	51.133	-41
4	Egenkapital i alt	91.133	-36
	Hensættelser til udskudt skat	8.833	4
	Hensatte forpligtelser	8.833	4
	Konvertible gældsbreve	0	120
	Langfristede gældsforpligtelser	0	120
	Kreditinstitutter	130.976	181
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.375	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.875	0
	Anden gæld	4.128	9
	Kortfristede gældsforpligtelser	163.354	200
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	172.187	324
	Passiver i alt	263.320	289
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter associerede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	11.048	12
Finansielle omkostninger i alt	11.048	12

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Langebjerggaard ApS	Vemmelev	70%	-389.616	-363.644

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværk- sætter- selskab	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	5	0	-41	-36
Årets resultat	0	35	92	127
Egenkapital ultimo	5	35	51	91

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Langebjerggaard ApS. Som administrations- selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Langebjerggaard ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle se- nere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og roy- alties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabskapitalen i Langebjerggaard ApS samt i Ejendommen Ormeslevvej 14, Vemmelev P/S er pantsat til Sparekassen Vendsyssel til sikkerhed for Langebjerggaard ApS og Ejendommen Ormeslevvej 14, Vemmelev P/S' nuværende og fremtidige forpligtelser overfor Sparekassen Vendsyssel.
